
Unione dei Comuni “Alto Cilento” 
Agropoli - Cicerale - Laureana C.to - Lustra – Prignano 

Perdifumo C.to - Rutino – Torchiara 
Centrale Unica di Committenza 

 
 

 
Prot. N. 1225 del 31/03/2017 

 

AVVISO  
 

BANDO DI GARA  
PROCEDURA APERTA 

 (ai sensi dell’art.3 e art.60 del D.Lgs. 50/2016) 
CRITERIO DELL’OFFERTA DEL MINOR PREZZO 
 (ai sensi dell’art. 95 comma 4 del  D.Lgs. n. 50/2016) 

ESECUZIONE DEI LAVORI “SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE URBANISTICO-AMBIENTALE 
DI PIAZZA PRINCIPE SANSEVERINO COMUNE DI AGROPOLI” CUP:I83D14000720004 – CIG: 

6971920264  
 

 

 Si rende noto che la prima commissione di gara prevista in data odierna, si è espletata regolarmente a 

partire dalle ore 10.30 in presenza dei testimoni Geom. Paolo Giamberini, Geom. Stefania Rizzo e del Sig. 

Grillo Antonio Titolare  della ditta GR.AN. Appalti srl; 

 Si è provveduto al sorteggio di uno dei 5 metodi (a-b-c-d-e) per il calcolo della congruità delle offerte e 

della soglia di anomalia previsti dall’art. 97 comma 2 del D.Lgs. 50/2016; 

  dal sorteggio viene pescato il metodo c) che prevede: 

 c) media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le offerte ammesse, incrementata del 20 per cento; 

 La Commissione ha preso atto della nota prot.C.U.C. n. 1176 del 27/03/2017 trasmessa dal consorzio 

stabile SCARL GECO (ausiliaria della ditta Radano Costruzioni srl) con la quale comunica alla C.U.C. 

la propria autoesclusione dalla e in virtù dell’autoesclusione del Consorzio Stabile SCARL GECO come 

ditta ausiliaria, la ditta Radano Costruzioni SRL  prot. 675 del 03/03/2017 (ditta ausiliata) risulta 

priva di requisito di cui all’avvalimento e quindi esclusa essa stessa; 

 Si è provveduto  all’apertura delle offerte economiche degli offerenti che risultano essere in numero pari 

a 300; 

 

Il Presidente aggiorna la seduta di gara al 04/04/2017 alle ore 16.30. 

 

 
 

    Responsabile della C.U.C. 
f.to. Ing. Agostino Antonio Sica 


